[image: image1.jpg]

Управление финансов

Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Приказ № 16-О от 01.04.2013 г.
О внесении изменений в Порядок составления и ведения

сводной бюджетной росписи бюджета МО "Городской

округ "Город Нарьян-Мар", бюджетных росписей
главных распорядителей средств бюджета МО
"Городской округ "Город Нарьян-Мар" (главных
администраторов источников финансирования дефицита
бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар")
        Руководствуясь п. 4 статьи 12 закона Ненецкого автономного округа "О внесении изменений в отдельные законы Ненецкого автономного округа и признании утратившими силу отдельных законов Ненецкого автономного округа" от 16.02.2012     № 7-ОЗ, Постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"  "О выплате материальной помощи работникам муниципальных учреждений образования и культуры МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 03.12.2012 № 2497, приказываю:

   1. Внести изменения в приложения № 3, № 4, № 14, № 15 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"), утвержденному приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 30.12.2011 года № 37-О (с изменениями, внесенными приказом от 29.12.2012 № 55-О), изложив их в новой редакции (приложения).
   2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

И.о. Начальника Управления финансов

Администрации МО "Городской округ

Город Нарьян-Мар"                                                 _____________________    А.Н. Пакулин